[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 июня  2014 года   № 42

О  стоимости твердого топлива на территории
Бородульского сельского поселения

Для реализации Указа губернатора Пермской области от 14.02.2005 года № 22 « Об утверждении Положения о порядке предоставления мер социальной поддержки по оплате  жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, работающих и проживающих в сельской местности и поселках городского типа (рабочих поселках)» (в редакции от 28.11.2013. № 1660-п)   на территории Бородульского сельского поселения  на основании постановления РСТ ПК от 21.05.2014 № 12 «Об установлении цен на твердое топливо, реализуемое населению на территории Пермского края»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Установить и ввести в действие с 1 июля 2014 г. розничные цены на твердое топливо (дрова), реализуемое населению – 406,46 руб. и стоимость доставки твердого топлива – 171,62 руб. за 1 куб.м (с учетом налога на добавленную стоимость).

2. Признать утратившим силу с 1 июля 2014 г. Постановление  администрации Бородульского сельского поселения № 27 от 02.04.2013 года «О стоимости твердого топлива на 2013 год на территории Бородульского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.07.2014 года.

Глава поселения – администрации
Бородульского сельского   поселения                                           А.П. Уточкин